
 
  Zápis z náhradního jednání VS ČLS  

konaného dne 26.10.2013 v Praze 
 

 
 
Přítomni na VS ČLS zástupci klubů/oddílů: 
LK ARCUS Plzeň, LO TJ Start Brno, ŠLK při ZŠ Bystřice, LK CERE, VŠTJ Technika Praha 
Strojní/ČVUT-Archery, Bows club Chimera Hradec Králové, LO TJ ESKA Cheb, LO TJ Spartak 
Chrást, LK Znojmo, I. Královský LK, LK Litvínov, SK Nové Město nad Metují, LO TJ 
Mariánské Hory Ostrava, 1. LK Plzeň 1935, Lukostřelba Prostějov, SK RAPID Praha, LK 
Rokycany, LO TJ Sokol Šanov, SK SLAVIA PRAHA – LUKOSTŘELBA, SK Start Praha, LK 
Votice, TJ Sokol Praha – Vršovice, SK policie Vsetín, SLK JIM Archery – Kyšice. 
 
Omluveni z jednání VS ČLS zástupci klubů/oddílů: 
LK Brno 05, LO TJ Jiskra Humpolec, LK Jeseník, LK Juventus Karviná, LO TJ Slavia Karlovy 
Vary, TJ Sokol Kostelec na Hané - LK1997, LO TJ Dynamo Liberec, SK Lukostřelba Libichov, 
LO TJ Opava, LK Dominik, LK Tachov, LK Trefa, VÍTKOVICKÁ STŘEDNÍ o.p.s. 
 
Neomluveni z jednání VS ČLS zástupci klubů/oddílů: 
Lukostřelci Českého lesa, ITA CLUB, KENTAUR - SPOLEK PARDUBICKÝCH LUKOSTŘELCŮ, 
LADA SPORT Dolní Jirčany, TJ LOS Opava, Lukostřelba Olomouc, LK Panenské Břežany, LK 
Pražské větve, REXBOW s.r.o., SK Lapačka, Česká federace Spastic Handicap, SK Přerov, 
TJ Sokol Tovačov, LK Mohykán. 
 
 
 
VS ČLS se řídilo následujícím programem: 
 

1) Zahájení  
2) Volba a schválení mandátové, volební komise a návrhové komise  
3) Zpráva mandátové komise 
4) Přijetí nových klubů  
5) Udělení čestného členství v ČLS 
6) Aktiv STK  
7) Zpráva návrhové komise – návrh usnesení z Aktivu STK ČLS 
8) Volba člena Revizní komise ČLS: 

a. Volby dle volebního řádu 
b. Zpráva volební komise 

9) Různé 
10) Zpráva návrhové komise – návrh usnesení VS ČLS 
11) Schválení usnesení 
12) Závěr 

 
 

1) Náhradní VS ČLS zahájil 26.10.2013 v 10:00 hod. Ing. Jaroslav Páník. 
 

2) Zvolení a schválení mandátové komise ve složení Václav Bednář, Magdalena 
Robová, volební komise ve složení Petr Heinrich, Jan Masár a návrhové komise ve 
složení Helena Bauerová, Václav Luňáček. 

 
3) Zpráva mandátové komise: v 10:00 hod. jsou přítomni zástupci 25 klubů s 35 

mandátními hlasy, 18 mandátních hlasů nadpoloviční většina.  
 

4) VS ČLS rozhodlo 34 mandáty pro přijetí nového klubu za člena ČLS a to SLK JIM 
Archery – Kyšice, který bude užívat zkratku JIM. Dále VS ČLS bere na vědomí změnu 
TJ ESKA Cheb na LK ESKA Cheb, který je nástupnickou organizací za TJ ESKA Cheb, 
oddíl lukostřelby. 
 



5) Předseda ČLS Ing. Zdeněk Horáček seznámil delegáty s návrhem předsednictva ČLS 
k udělení čestného členství v ČLS. Navržení kandidáti byli 35 hlasy schváleni. Jsou 
to: 
 
Marie Nováková 
Magdalena Majarová 
Jaroslava Šeflerová 
Milena Klausová 
Marian Schuss 
František Hadaš st. 
Bohumír Trčka 
Emil Weiss 
 

6) Řízení aktivu STK se ujal předseda STK ČLS Filip Reitmeier. Schválené závěry jsou 
uvedeny v usnesení VS ČLS.  
 

7) Návrhová komise seznámila delegáty se zněním závěrů aktivu STK ČLS. 
 

8) Volba třetího člena RK ČLS se neuskutečnila, nebyl navržen žádný kandidát. 
 

9) VS ČLS schválilo 32 hlasy návrh usnesení VS ČLS. 
 

10) Závěr VS ČLS provedl v 17:30 hod. Ing. Jaroslav Páník 
 

 
 
 
V Praze 26.10.2013   

 
 

 
 
Zapsala: Martina Macková 

 
 
 
                Ing. Zdeněk Horáček v.r. 

         předseda ČLS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy zápisu: 

1. Prezenční listina 
2. Usnesení VS ČLS 

 
 
 
 


